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Дистанция 24 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши (11-12 лет)
10.03.2019 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

1. ПЧЕЛИН Никита 2007 II СК "Динамо" Москва МОС +0,70 2:09.34 II 60,00
25m: 14.33 14.33 75m: 45.97 16.07 125m: 1:19.49 16.82 175m: 1:53.21 16.87
50m: 29.90 15.57 100m: 1:02.67 16.70 150m: 1:36.34 16.85 200m: 2:09.34 16.13

2. АХМЕРОВ Азиз 2007 I СК Менделеев-Фитнес Уфа БШКТ +0,88 2:10.30 II 52,00
25m: 14.07 14.07 75m: 45.87 16.35 125m: 1:20.32 17.15 175m: 1:54.57 16.92
50m: 29.52 15.45 100m: 1:03.17 17.30 150m: 1:37.65 17.33 200m: 2:10.30 15.73

3. ПУСТОВАЛОВ Артем 2007 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС 2:10.52 II 45,00
25m: 14.88 14.88 75m: 47.67 16.70 125m: 1:21.60 16.98 175m: 1:55.00 16.59
50m: 30.97 16.09 100m: 1:04.62 16.95 150m: 1:38.41 16.81 200m: 2:10.52 15.52

4. ЦАТУРЯН Альберт 2007 II ДООПЦ "Нептун" Щелково МО +0,64 2:11.18 II 41,00
25m: 14.48 14.48 75m: 46.64 16.44 125m: 1:21.14 17.43 175m: 1:55.42 17.01
50m: 30.20 15.72 100m: 1:03.71 17.07 150m: 1:38.41 17.27 200m: 2:11.18 15.76

5. ЗАДОРОЖНЫЙ Владислав 2007 II ДЮСШ СК "Юбилейный" Оренбург ОРНБ +0,66 2:13.35 II 37,00
25m: 14.86 14.86 75m: 48.12 16.99 125m: 1:22.95 17.60 175m: 1:57.06 16.87
50m: 31.13 16.27 100m: 1:05.35 17.23 150m: 1:40.19 17.24 200m: 2:13.35 16.29

6. КОРОЛЕВ Александр 2007 II СШ "Ивантеевка" МО +0,82 2:14.52 II 33,00
25m: 14.50 14.50 75m: 47.69 17.07 125m: 1:23.05 17.86 175m: 1:58.15 17.48
50m: 30.62 16.12 100m: 1:05.19 17.50 150m: 1:40.67 17.62 200m: 2:14.52 16.37

7. НАЗАРОВ Даниил 2007 II СШОР Ногинск МО +0,76 2:15.05 II 30,00
25m: 14.79 14.79 75m: 48.02 16.82 125m: 1:23.30 17.65 175m: 1:58.82 17.61
50m: 31.20 16.41 100m: 1:05.65 17.63 150m: 1:41.21 17.91 200m: 2:15.05 16.23

8. ТОРШИН Владимир 2007 II СК "Динамо" Москва МОС +0,63 2:15.64 II 27,00
25m: 15.23 15.23 75m: 49.98 17.62 125m: 1:24.87 17.77 175m: 1:59.66 16.67
50m: 32.36 17.13 100m: 1:07.10 17.12 150m: 1:42.99 18.12 200m: 2:15.64 15.98

9. МАРИЙКО Игорь 2007 II СШОР Петродворцового р-на СПб СПБ 2:15.93 II 24,00
25m: 14.74 14.74 75m: 47.59 16.74 125m: 1:21.96 17.40 175m: 1:57.75 18.04
50m: 30.85 16.11 100m: 1:04.56 16.97 150m: 1:39.71 17.75 200m: 2:15.93 18.18

10. СИЛЬЧЕНКО Тимофей 2007 II КК ЦОП Краснодар КРСД +0,69 2:16.57 II 22,00
25m: 14.55 14.55 75m: 47.55 16.84 125m: 1:22.96 17.90 175m: 1:59.17 17.98
50m: 30.71 16.16 100m: 1:05.06 17.51 150m: 1:41.19 18.23 200m: 2:16.57 17.40

11. БОХУРОВ Данила 2007 II МОКСДЮШОР Минск BLR +0,65 2:16.91 II 20,00
25m: 14.88 14.88 75m: 49.39 17.53 125m: 1:25.69 18.37 175m: 2:00.37 16.90
50m: 31.86 16.98 100m: 1:07.32 17.93 150m: 1:43.47 17.78 200m: 2:16.91 16.54

12. СТАНКЕВИЧ Григорий 2007 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,84 2:17.90 II 18,00
25m: 15.45 15.45 75m: 49.54 17.39 125m: 1:25.61 18.34 175m: 2:00.94 17.67
50m: 32.15 16.70 100m: 1:07.27 17.73 150m: 1:43.27 17.66 200m: 2:17.90 16.96

13. ТРАЩИНСКИЙ Артемий 2007 II СШОР по плаванию Мытищи МО +0,85 2:18.98 II 16,00
25m: 15.48 15.48 75m: 49.99 17.76 125m: 1:25.92 17.99 175m: 2:02.21 18.22
50m: 32.23 16.75 100m: 1:07.93 17.94 150m: 1:43.99 18.07 200m: 2:18.98 16.77

14. ГАПОДЧЕНКО Степан 2007 II СОШ №30 "Акварус" Пятигорск СТВР 2:19.03 II 14,00
25m: 14.53 14.53 75m: 48.64 18.05 125m: 1:24.75 18.47 175m: 2:01.41 17.71
50m: 30.59 16.06 100m: 1:06.28 17.64 150m: 1:43.70 18.95 200m: 2:19.03 17.62

15. ФАРИЧЕВ Матвей 2007 II СШ №6 Кострома КСТР +0,73 2:19.66 II 12,00
25m: 14.74 14.74 75m: 48.92 17.62 125m: 1:25.75 18.57 175m: 2:02.32 17.95
50m: 31.30 16.56 100m: 1:07.18 18.26 150m: 1:44.37 18.62 200m: 2:19.66 17.34

16. ЗВЕРЕВ Прохор 2007 II СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ 2:19.99 II 10,00
25m: 15.71 15.71 75m: 50.66 17.78 125m: 1:26.73 18.22 175m: 2:02.80 17.83
50m: 32.88 17.17 100m: 1:08.51 17.85 150m: 1:44.97 18.24 200m: 2:19.99 17.19

17. ДЕМЕНТЬЕВ Иван 2007 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ 2:20.42 II 9,00
25m: 15.66 15.66 75m: 50.07 17.69 125m: 1:26.18 18.26 175m: 2:02.82 18.21
50m: 32.38 16.72 100m: 1:07.92 17.85 150m: 1:44.61 18.43 200m: 2:20.42 17.60
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

18. МЫЗОВ Михаил 2007 II ОСШОР Одинцово МО +0,74 2:20.69 II 8,00
25m: 15.58 15.58 75m: 51.41 18.30 125m: 1:28.05 18.48 175m: 2:04.56 17.91
50m: 33.11 17.53 100m: 1:09.57 18.16 150m: 1:46.65 18.60 200m: 2:20.69 16.13

19. ОРЛОВ Вадим 2007 II СШОР по ВВС Руза МО 2:20.73 II 7,00
25m: 15.65 15.65 75m: 50.26 17.65 125m: 1:26.49 18.22 175m: 2:03.02 18.23
50m: 32.61 16.96 100m: 1:08.27 18.01 150m: 1:44.79 18.30 200m: 2:20.73 17.71

20. ЧЕРЕПКОВ Андрей 2007 II СШ №6 Кострома КСТР +0,78 2:20.86 II 6,00
25m: 15.88 15.88 75m: 52.61 18.63 125m: 1:29.54 18.28 175m: 2:05.62 17.95
50m: 33.98 18.10 100m: 1:11.26 18.65 150m: 1:47.67 18.13 200m: 2:20.86 15.24

21. КОВАЛЬЧУК Егор 2007 II ЦСКА Москва МОС +0,71 2:20.87 II 5,00
25m: 14.50 14.50 75m: 48.62 17.76 125m: 1:25.71 18.64 175m: 2:03.38 18.93
50m: 30.86 16.36 100m: 1:07.07 18.45 150m: 1:44.45 18.74 200m: 2:20.87 17.49

22. АСТРАУХ Роман 2007 II ДООПЦ "Нептун" Щелково МО +0,73 2:20.94 II 4,00
25m: 15.64 15.64 75m: 51.00 18.07 125m: 1:27.85 18.43 175m: 2:04.38 18.22
50m: 32.93 17.29 100m: 1:09.42 18.42 150m: 1:46.16 18.31 200m: 2:20.94 16.56

23. НЕЧАЕВ Виталий 2007 II СШОР по ВВС Руза МО 2:20.96 II 3,00
25m: 15.32 15.32 75m: 52.24 18.73 150m: 1:45.97 36.16
50m: 33.51 18.19 100m: 1:09.81 17.57 200m: 2:20.96 34.99

24. РЫЛЬСКИЙ Михаил 2008 III СШ №70 "Молния" Москва МОС 2:21.88 III 2,00
25m: 16.09 16.09 75m: 51.50 17.87 125m: 1:28.21 18.73 175m: 2:05.67 18.87
50m: 33.63 17.54 100m: 1:09.48 17.98 150m: 1:46.80 18.59 200m: 2:21.88 16.21

25. ГОНЧАРОВ Михаил 2007 III СК "Динамо" Москва МОС +0,91 2:22.67 III 1,00
25m: 15.40 15.40 75m: 50.59 18.64 125m: 1:27.84 18.73 175m: 2:05.19 18.83
50m: 31.95 16.55 100m: 1:09.11 18.52 150m: 1:46.36 18.52 200m: 2:22.67 17.48

26. ФОМИН Юрий 2007 Iюн СК Спартак Волгоград ВЛГ 2:22.90 III -
25m: 15.46 15.46 75m: 52.23 18.79 125m: 1:28.45 18.00 175m: 2:05.04 18.01
50m: 33.44 17.98 100m: 1:10.45 18.22 150m: 1:47.03 18.58 200m: 2:22.90 17.86

27. РУСИНОВ Никита 2007 II СШ "Быстрица" Киров КИР 2:23.24 III -
25m: 15.56 15.56 75m: 50.84 18.08 125m: 1:27.42 18.48 175m: 2:05.10 18.98
50m: 32.76 17.20 100m: 1:08.94 18.10 150m: 1:46.12 18.70 200m: 2:23.24 18.14

28. СЫСОЕВ Александр 2007 III СК "Динамо" Москва МОС +0,69 2:23.88 III -
25m: 15.73 15.73 75m: 52.30 18.13 125m: 1:29.64 18.74 175m: 2:06.78 18.44
50m: 34.17 18.44 100m: 1:10.90 18.60 150m: 1:48.34 18.70 200m: 2:23.88 17.10

29. КАТАЛКИН Иван 2007 II СШОР №64 Москва МОС +0,65 2:24.12 III -
25m: 15.27 15.27 75m: 51.14 18.28 125m: 1:28.50 18.90 175m: 2:06.02 18.57
50m: 32.86 17.59 100m: 1:09.60 18.46 150m: 1:47.45 18.95 200m: 2:24.12 18.10

30. МАННАПОВ Вадим 2008 Iюн СШ "Весна" Подольск МО 2:24.35 III -
25m: 15.08 15.08 75m: 50.24 18.46 125m: 1:28.48 19.78 175m: 2:07.05 19.30
50m: 31.78 16.70 100m: 1:08.70 18.46 150m: 1:47.75 19.27 200m: 2:24.35 17.30

АГИБАЛОВ Александр 2007 Iюн СШ №4 Москва МОС +0,66 2:24.35 III -
25m: 15.41 15.41 75m: 51.77 18.60 125m: 1:29.46 19.00 175m: 2:06.69 18.56
50m: 33.17 17.76 100m: 1:10.46 18.69 150m: 1:48.13 18.67 200m: 2:24.35 17.66

32. ИВАНОВ Артем 2008 III ЦП "Малахит" Екатеринбург СВРД +0,65 2:24.80 III -
25m: 15.21 15.21 75m: 50.29 17.91 125m: 1:27.85 19.22 175m: 2:06.96 19.50
50m: 32.38 17.17 100m: 1:08.63 18.34 150m: 1:47.46 19.61 200m: 2:24.80 17.84

33. КОРОЧКИН Илья 2007 III СШ №4 Москва МОС +0,62 2:24.81 III -
25m: 15.36 15.36 75m: 51.10 18.28 125m: 1:28.60 19.15 175m: 2:06.51 18.84

50m: 32.82 17.46 100m: 1:09.45 18.35 150m: 1:47.67 19.07 200m: 2:24.81 18.30

34. РОМАШОВ Алексей 2007 III ДС Северная Звезда Н-Н Н-Н +0,74 2:24.99 III -
25m: 15.44 15.44 75m: 51.18 18.34 125m: 1:29.21 19.21 175m: 2:07.28 18.89
50m: 32.84 17.40 100m: 1:10.00 18.82 150m: 1:48.39 19.18 200m: 2:24.99 17.71

35. КОВАЛЕВ Виктор 2008 III СК "Динамо" Москва МОС 2:25.16 III -
25m: 16.02 16.02 75m: 51.94 18.01 125m: 1:30.21 19.47 175m: 2:08.30 18.76
50m: 33.93 17.91 100m: 1:10.74 18.80 150m: 1:49.54 19.33 200m: 2:25.16 16.86
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

36. ГУНДЫРЕВ Прохор 2008 II КСШОР №1 Тверь ТВР +0,63 2:25.19 III -
25m: 15.42 15.42 75m: 52.07 18.93 125m: 1:30.46 18.90 175m: 2:07.75 18.58
50m: 33.14 17.72 100m: 1:11.56 19.49 150m: 1:49.17 18.71 200m: 2:25.19 17.44

37. ДЕРГАЧЕВ Олег 2008 II СШОР по плаванию Мытищи МО 2:25.74 III -
25m: 16.72 16.72 75m: 52.53 18.36 125m: 1:30.48 19.06 175m: 2:08.00 18.90
50m: 34.17 17.45 100m: 1:11.42 18.89 150m: 1:49.10 18.62 200m: 2:25.74 17.74

38. СУББОТИН Даниил 2007 III СШОР №8 Самара СМР +0,68 2:25.88 III -
25m: 15.07 15.07 75m: 51.17 18.33 125m: 1:29.62 19.56 175m: 2:08.97 19.71
50m: 32.84 17.77 100m: 1:10.06 18.89 150m: 1:49.26 19.64 200m: 2:25.88 16.91

39. ФОМИН Леонид 2008 III СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,73 2:26.17 III -
25m: 15.63 15.63 75m: 52.30 18.48 125m: 1:30.19 19.03 175m: 2:08.53 18.93
50m: 33.82 18.19 100m: 1:11.16 18.86 150m: 1:49.60 19.41 200m: 2:26.17 17.64

40. ПЕТРОВ Егор 2007 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,58 2:26.77 III -
25m: 15.39 15.39 75m: 52.48 19.13 125m: 1:31.05 19.33 175m: 2:09.49 18.75
50m: 33.35 17.96 100m: 1:11.72 19.24 150m: 1:50.74 19.69 200m: 2:26.77 17.28

41. ГУСЕНКОВ Анатолий 2008 Iюн СШ "Ивантеевка" МО +0,86 2:26.88 III -
25m: 15.88 15.88 75m: 52.95 19.12 125m: 1:30.68 18.92 175m: 2:09.20 19.33
50m: 33.83 17.95 100m: 1:11.76 18.81 150m: 1:49.87 19.19 200m: 2:26.88 17.68

42. КАРПАЧЕВ Яромир 2007 II СШОР №22 Ростов-на-Дону Р-Н +0,82 2:26.91 III -
25m: 15.99 15.99 75m: 53.11 19.06 125m: 1:30.97 18.76 175m: 2:08.73 18.69
50m: 34.05 18.06 100m: 1:12.21 19.10 150m: 1:50.04 19.07 200m: 2:26.91 18.18

43. СУРКОВ Илья 2008 I СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,81 2:26.97 III -
25m: 15.98 15.98 75m: 50.79 17.80 125m: 1:29.36 19.50 175m: 2:08.72 19.68
50m: 32.99 17.01 100m: 1:09.86 19.07 150m: 1:49.04 19.68 200m: 2:26.97 18.25

44. СУМИН Никита 2007 III СШ №4 Москва МОС +0,42 2:27.17 III -
25m: 15.56 15.56 75m: 52.27 18.80 125m: 1:30.98 19.46 175m: 2:08.87 18.31
50m: 33.47 17.91 100m: 1:11.52 19.25 150m: 1:50.56 19.58 200m: 2:27.17 18.30

45. ЖИЛЬЦОВ Василий 2008 III ЦСКА Москва МОС +0,72 2:27.81 III -
25m: 15.77 15.77 75m: 52.27 18.38 125m: 1:30.94 19.77 175m: 2:09.55 19.24
50m: 33.89 18.12 100m: 1:11.17 18.90 150m: 1:50.31 19.37 200m: 2:27.81 18.26

46. КОВНЕР Олег 2007 III ОСШОР Одинцово МО 2:28.32 III -
25m: 16.26 16.26 75m: 53.08 18.71 125m: 1:31.74 19.52 175m: 2:10.22 18.90
50m: 34.37 18.11 100m: 1:12.22 19.14 150m: 1:51.32 19.58 200m: 2:28.32 18.10

47. КОМОВ Степан 2007 II СШОР "ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,85 2:28.95 III -
25m: 15.42 15.42 75m: 52.26 19.26 125m: 1:30.78 19.68 175m: 2:09.64 19.62
50m: 33.00 17.58 100m: 1:11.10 18.84 150m: 1:50.02 19.24 200m: 2:28.95 19.31

48. РОЗЗУВАЙЛО Тимофей 2008 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС 2:30.28 III -
25m: 15.89 15.89 75m: 52.99 19.54 125m: 1:32.50 19.46 175m: 2:11.52 19.23
50m: 33.45 17.56 100m: 1:13.04 20.05 150m: 1:52.29 19.79 200m: 2:30.28 18.76

49. СМЕРКИС Роман 2007 III СК "Динамо" Москва МОС +0,64 2:30.56 III -
25m: 16.53 16.53 75m: 54.79 19.50 125m: 1:34.25 19.97 175m: 2:13.52 19.52
50m: 35.29 18.76 100m: 1:14.28 19.49 150m: 1:54.00 19.75 200m: 2:30.56 17.04

50. ЧЕБОТАРЁВ Никита 2007 III СШОР №64 Москва МОС 2:30.61 III -
25m: 16.10 16.10 75m: 53.06 18.80 125m: 1:32.43 19.74 175m: 2:11.66 19.38
50m: 34.26 18.16 100m: 1:12.69 19.63 150m: 1:52.28 19.85 200m: 2:30.61 18.95

51. НАЙДЁНОВ Артём 2007 III ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,45 2:30.73 III -
25m: 15.58 15.58 75m: 52.71 19.23 125m: 1:32.11 20.07 175m: 2:12.76 19.90

50m: 33.48 17.90 100m: 1:12.04 19.33 150m: 1:52.86 20.75 200m: 2:30.73 17.97

52. МИЛОВАНОВ Марк 2008 III СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,73 2:30.78 III -
25m: 16.36 16.36 75m: 54.07 19.74 125m: 1:34.03 20.17 175m: 2:13.35 19.85
50m: 34.33 17.97 100m: 1:13.86 19.79 150m: 1:53.50 19.47 200m: 2:30.78 17.43

53. ТАБАЛОВ Максим 2007 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС 2:30.93 III -
25m: 16.54 16.54 75m: 53.83 19.06 125m: 1:32.98 19.95 175m: 2:12.06 19.39
50m: 34.77 18.23 100m: 1:13.03 19.20 150m: 1:52.67 19.69 200m: 2:30.93 18.87
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54. ЛИПОВЕЦКИЙ Виталий 2007 Iюн СШОР Кировского р-на СПб СПБ 2:31.80 III -
25m: 16.70 16.70 75m: 54.11 19.52 125m: 1:33.36 19.68 175m: 2:13.48 19.94
50m: 34.59 17.89 100m: 1:13.68 19.57 150m: 1:53.54 20.18 200m: 2:31.80 18.32

55. ИВАНОВ Глеб 2008 III СШ №4 Москва МОС 2:31.93 III -
25m: 16.24 16.24 75m: 54.02 19.20 125m: 1:34.31 20.45 175m: 2:14.24 20.15
50m: 34.82 18.58 100m: 1:13.86 19.84 150m: 1:54.09 19.78 200m: 2:31.93 17.69

56. ГОЛЫШЕВ Антон 2007 III СШ №6 Кострома КСТР 2:32.49 III -
25m: 16.14 16.14 75m: 54.94 19.85 125m: 1:34.43 20.00 175m: 2:14.19 19.81
50m: 35.09 18.95 100m: 1:14.43 19.49 150m: 1:54.38 19.95 200m: 2:32.49 18.30

57. КУЧЕРЕНКО Никита 2008 III СШ "Сатурн" Раменское МО +0,58 2:32.50 III -
25m: 16.23 16.23 75m: 53.39 19.33 125m: 1:32.66 20.13 175m: 2:13.09 19.54
50m: 34.06 17.83 100m: 1:12.53 19.14 150m: 1:53.55 20.89 200m: 2:32.50 19.41

58. БОРИСОВ Ростислав 2008 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,83 2:32.97 III -
25m: 16.41 16.41 75m: 54.45 19.39 125m: 1:34.32 19.91 175m: 2:13.99 19.39
50m: 35.06 18.65 100m: 1:14.41 19.96 150m: 1:54.60 20.28 200m: 2:32.97 18.98

59. САВЕЛОВ Лев 2008 II СШ "Сатурн" Раменское МО 2:33.28 III -
25m: 16.74 16.74 75m: 55.23 19.55 125m: 1:35.02 20.00 175m: 2:14.86 19.58
50m: 35.68 18.94 100m: 1:15.02 19.79 150m: 1:55.28 20.26 200m: 2:33.28 18.42

60. ТИХОНОВ Степан 2008 III ДЮСШ "Дельфин" Брянск БРЯН +0,70 2:33.30 III -
25m: 15.56 15.56 75m: 54.05 20.20 125m: 1:33.99 20.00 175m: 2:14.43 20.16
50m: 33.85 18.29 100m: 1:13.99 19.94 150m: 1:54.27 20.28 200m: 2:33.30 18.87

61. БОБРЫШЕВ Степан 2008 III ЦСКА Москва МОС +0,69 2:33.41 III -
25m: 16.53 16.53 75m: 54.46 19.76 125m: 1:34.07 20.03 175m: 2:14.91 20.12
50m: 34.70 18.17 100m: 1:14.04 19.58 150m: 1:54.79 20.72 200m: 2:33.41 18.50

62. ГОРБУНОВ Роман 2008 III СШ г.Нефтекамск БШКТ +0,69 2:33.47 III -
25m: 16.59 16.59 75m: 54.52 19.14 125m: 1:34.79 20.61 175m: 2:15.25 19.93
50m: 35.38 18.79 100m: 1:14.18 19.66 150m: 1:55.32 20.53 200m: 2:33.47 18.22

63. АНТОНОВ Иван 2007 Iюн СШ Ростов-на-Дону Р-Д 2:33.50 III -
25m: 16.75 16.75 75m: 56.28 20.01 125m: 1:36.01 19.98 175m: 2:14.57 18.47
50m: 36.27 19.52 100m: 1:16.03 19.75 150m: 1:56.10 20.09 200m: 2:33.50 18.93

64. ЗАХАРОВ Андрей 2007 Iюн СК Tauras Fitness СПб СПБ 2:33.83 III -
25m: 17.05 17.05 75m: 55.70 19.83 125m: 1:35.97 20.27 175m: 2:15.56 19.68
50m: 35.87 18.82 100m: 1:15.70 20.00 150m: 1:55.88 19.91 200m: 2:33.83 18.27

65. ЛАЧИХИН Глеб 2008 III СК "Магис-спорт" Барнаул АЛТ +0,81 2:34.28 III -
25m: 16.73 16.73 75m: 55.73 19.83 125m: 1:35.56 20.00 175m: 2:15.80 20.09
50m: 35.90 19.17 100m: 1:15.56 19.83 150m: 1:55.71 20.15 200m: 2:34.28 18.48

66. ЗАБАЛУЕВ Георгий 2008 Iюн СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,77 2:34.33 III -
25m: 17.88 17.88 75m: 57.79 20.22 125m: 1:37.29 19.11 175m: 2:16.54 19.53
50m: 37.57 19.69 100m: 1:18.18 20.39 150m: 1:57.01 19.72 200m: 2:34.33 17.79

67. БОБКОВ Савелий 2008 Iюн СШ №4 Москва МОС 2:34.37 III -
25m: 16.95 16.95 75m: 55.66 20.13 125m: 1:36.70 20.41 175m: 2:17.32 19.94
50m: 35.53 18.58 100m: 1:16.29 20.63 150m: 1:57.38 20.68 200m: 2:34.37 17.05

68. МОНДЖИЕВСКИЙ Никита 2007 III СШОР Кировского р-на СПб СПБ +0,50 2:34.59 III -
25m: 15.79 15.79 75m: 52.82 19.19 125m: 1:33.56 20.58 175m: 2:15.08 20.26
50m: 33.63 17.84 100m: 1:12.98 20.16 150m: 1:54.82 21.26 200m: 2:34.59 19.51

69. САМОЙЛОВ Егор 2007 Iюн СШОР "Москвич" Москва МОС +0,80 2:34.60 III -
25m: 16.48 16.48 75m: 54.41 19.49 125m: 1:35.25 20.73 175m: 2:16.57 21.02

50m: 34.92 18.44 100m: 1:14.52 20.11 150m: 1:55.55 20.30 200m: 2:34.60 18.03

КРЕКЕР Михаил 2008 Iюн СК "Динамо" Москва МОС +0,61 2:34.60 III -
25m: 15.71 15.71 75m: 53.68 19.88 125m: 1:34.92 20.18 175m: 2:15.72 20.05
50m: 33.80 18.09 100m: 1:14.74 21.06 150m: 1:55.67 20.75 200m: 2:34.60 18.88

71. РЫБАКОВ Фёдор 2007 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,73 2:34.72 III -
25m: 16.33 16.33 75m: 55.56 20.55 125m: 1:35.75 20.17 175m: 2:15.97 19.94
50m: 35.01 18.68 100m: 1:15.58 20.02 150m: 1:56.03 20.28 200m: 2:34.72 18.75
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72. ВОЛОШИН Никита 2007 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,88 2:35.08 III -
25m: 17.02 17.02 75m: 56.15 19.93 125m: 1:36.89 20.54 175m: 2:17.45 19.92
50m: 36.22 19.20 100m: 1:16.35 20.20 150m: 1:57.53 20.64 200m: 2:35.08 17.63

73. ХАЛИЛУЛИН Дамир 2007 III СШОР №24 Москва МОС 2:35.13 III -
25m: 16.93 16.93 75m: 55.39 19.59 125m: 1:35.39 20.01 175m: 2:15.96 20.37
50m: 35.80 18.87 100m: 1:15.38 19.99 150m: 1:55.59 20.20 200m: 2:35.13 19.17

74. САЛОМАТИН Иван 2008 Iюн СШ "Ивантеевка" МО +0,68 2:35.17 III -
25m: 17.81 17.81 75m: 56.95 19.92 125m: 1:37.08 20.47 175m: 2:17.09 20.13
50m: 37.03 19.22 100m: 1:16.61 19.66 150m: 1:56.96 19.88 200m: 2:35.17 18.08

75. БУЛИЧ Савелий 2007 III ДЮСШ "Янтарь" Минск BLR +0,81 2:35.32 III -
25m: 15.96 15.96 75m: 52.24 18.99 125m: 1:32.64 20.54 175m: 2:15.78 22.11
50m: 33.25 17.29 100m: 1:12.10 19.86 150m: 1:53.67 21.03 200m: 2:35.32 19.54

76. БАРЫШИН Ярослав 2007 III СШОР по ВВС Руза МО +0,82 2:35.39 III -
25m: 16.21 16.21 75m: 55.23 19.98 125m: 1:35.27 20.02 175m: 2:15.91 19.87
50m: 35.25 19.04 100m: 1:15.25 20.02 150m: 1:56.04 20.77 200m: 2:35.39 19.48

77. БУГАЕНКО Иван 2007 III ОСШОР Одинцово МО +0,68 2:35.41 III -
25m: 16.98 16.98 75m: 55.11 19.58 125m: 1:35.37 20.30 175m: 2:16.32 20.23
50m: 35.53 18.55 100m: 1:15.07 19.96 150m: 1:56.09 20.72 200m: 2:35.41 19.09

78. КОНДРАШОВ Илья 2007 Iюн АНО ЦСП Москва МОС +0,76 2:35.51 III -
25m: 15.95 15.95 75m: 54.40 20.29 125m: 1:36.50 21.14 175m: 2:17.36 20.25
50m: 34.11 18.16 100m: 1:15.36 20.96 150m: 1:57.11 20.61 200m: 2:35.51 18.15

79. БУРАКОВ Семён 2008 III КСШОР №1 Тверь ТВР +0,71 2:35.70 III -
25m: 16.64 16.64 75m: 55.96 20.09 125m: 1:36.35 20.20 175m: 2:16.84 19.86
50m: 35.87 19.23 100m: 1:16.15 20.19 150m: 1:56.98 20.63 200m: 2:35.70 18.86

80. СУББОТИН Иван 2007 III СШ "Косино" Москва МОС +0,81 2:35.92 III -
25m: 16.94 16.94 75m: 55.94 20.28 125m: 1:37.09 20.67 175m: 2:16.93 19.59
50m: 35.66 18.72 100m: 1:16.42 20.48 150m: 1:57.34 20.25 200m: 2:35.92 18.99

81. ВАСИН Матвей 2007 III СШ "Сатурн" Раменское МО +0,53 2:36.00 III -
25m: 16.17 16.17 75m: 54.73 20.05 125m: 1:34.61 20.48 175m: 2:15.85 20.57
50m: 34.68 18.51 100m: 1:14.13 19.40 150m: 1:55.28 20.67 200m: 2:36.00 20.15

82. ТИХОМИРОВ Матвей 2007 Iюн СШ "Ивантеевка" МО 2:36.27 III -
25m: 16.87 16.87 75m: 55.17 19.46 125m: 1:35.14 19.64 175m: 2:16.62 20.87
50m: 35.71 18.84 100m: 1:15.50 20.33 150m: 1:55.75 20.61 200m: 2:36.27 19.65

83. ПЕРЕПЕЧЕНОВ Сергей 2008 Iюн ФОК СШ "Радужный" Елизово КАМЧ +0,70 2:36.33 III -
25m: 17.46 17.46 75m: 56.02 19.70 125m: 1:36.30 20.63 175m: 2:17.35 20.34
50m: 36.32 18.86 100m: 1:15.67 19.65 150m: 1:57.01 20.71 200m: 2:36.33 18.98

84. ТОКАЖ Доминик 2007 Iюн ШП С.Комаровой Москва МОС +0,82 2:37.09 III -
25m: 16.40 16.40 75m: 54.62 20.01 125m: 1:35.72 20.94 175m: 2:17.19 21.10
50m: 34.61 18.21 100m: 1:14.78 20.16 150m: 1:56.09 20.37 200m: 2:37.09 19.90

85. ЕФИМОВ Тимофей 2008 III СШОР "Москвич" Москва МОС 2:37.22 III -
25m: 16.57 16.57 75m: 56.62 20.89 125m: 1:38.87 21.62 175m: 2:18.98 18.76
50m: 35.73 19.16 100m: 1:17.25 20.63 150m: 2:00.22 21.35 200m: 2:37.22 18.24

86. ЧЕРНОКАЛЬСКИЙ Максим 2008 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,75 2:37.53 III -
25m: 17.05 17.05 75m: 56.32 20.07 125m: 1:37.44 20.24 175m: 2:18.64 20.44
50m: 36.25 19.20 100m: 1:17.20 20.88 150m: 1:58.20 20.76 200m: 2:37.53 18.89

87. ЦВЕТКОВ Кирилл 2008 Iюн КСШОР №1 Тверь ТВР +0,67 2:37.59 III -
25m: 17.17 17.17 75m: 57.16 20.85 125m: 1:37.84 20.38 175m: 2:18.68 20.39

50m: 36.31 19.14 100m: 1:17.46 20.30 150m: 1:58.29 20.45 200m: 2:37.59 18.91

88. АЛДОШИН Андрей 2008 Iюн СШОР "Юность Москвы" Москва МОС 2:37.68 III -
25m: 16.88 16.88 75m: 57.27 20.64 125m: 1:38.22 20.71 175m: 2:19.07 19.71
50m: 36.63 19.75 100m: 1:17.51 20.24 150m: 1:59.36 21.14 200m: 2:37.68 18.61

89. ОСИПОВ Иван 2007 III СК "Динамо" Москва МОС 2:37.84 III -
25m: 17.38 17.38 75m: 56.45 20.08 125m: 1:37.53 20.63 175m: 2:18.59 20.40
50m: 36.37 18.99 100m: 1:16.90 20.45 150m: 1:58.19 20.66 200m: 2:37.84 19.25
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90. КАДЫКОВ Егор 2007 III Шаховской ДОК пгт Шаховская МО +0,75 2:38.08 III -
25m: 16.73 16.73 75m: 54.97 19.50 125m: 1:36.59 21.29 175m: 2:19.40 21.36
50m: 35.47 18.74 100m: 1:15.30 20.33 150m: 1:58.04 21.45 200m: 2:38.08 18.68

91. МГЕБРОВ Севастьян 2007 III ОСШОР Одинцово МО +0,68 2:38.41 III -
25m: 16.56 16.56 75m: 54.66 19.78 125m: 1:36.72 21.34 175m: 2:18.68 20.64
50m: 34.88 18.32 100m: 1:15.38 20.72 150m: 1:58.04 21.32 200m: 2:38.41 19.73

92. ЛАБАСЮК Михаил 2007 III СШОР "ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,87 2:38.44 III -
25m: 17.39 17.39 75m: 56.89 20.14 125m: 1:38.08 20.56 175m: 2:19.01 20.84
50m: 36.75 19.36 100m: 1:17.52 20.63 150m: 1:58.17 20.09 200m: 2:38.44 19.43

93. АРСЕНЬЕВ Георгий 2007 Iюн Павловская гимназия МО +0,83 2:38.65 III -
25m: 16.74 16.74 75m: 55.41 20.31 125m: 1:37.91 21.73 175m: 2:20.22 21.23
50m: 35.10 18.36 100m: 1:16.18 20.77 150m: 1:58.99 21.08 200m: 2:38.65 18.43

94. КАШИН Илья 2008 III СШОР "ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,85 2:39.00 III -
25m: 18.10 18.10 75m: 58.71 20.52 125m: 1:40.41 20.96 175m: 2:21.52 19.97
50m: 38.19 20.09 100m: 1:19.45 20.74 150m: 2:01.55 21.14 200m: 2:39.00 17.48

95. МАМЕДОВ Эльдар 2008 III СШОР "ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС 2:39.52 Iюн -
25m: 17.79 17.79 75m: 58.54 21.19 125m: 1:37.70 18.68 200m: 2:39.52 40.32
50m: 37.35 19.56 100m: 1:19.02 20.48 150m: 1:59.20 21.50

96. КАБУЛОВ Инал 2007 Iюн СК RSO SwimTeam Цхинвал ЮО 2:39.91 Iюн -
25m: 17.79 17.79 75m: 57.39 20.26 125m: 1:38.62 20.59 175m: 2:20.82 20.80
50m: 37.13 19.34 100m: 1:18.03 20.64 150m: 2:00.02 21.40 200m: 2:39.91 19.09

97. ЦЫБА Владислав 2007 Iюн СШ Тверь ТВР 2:40.65 Iюн -
25m: 16.81 16.81 75m: 55.82 20.47 125m: 1:37.83 21.14 175m: 2:20.54 21.14
50m: 35.35 18.54 100m: 1:16.69 20.87 150m: 1:59.40 21.57 200m: 2:40.65 20.11

98. СЫЧУК Глеб 2007 Iюн СШОР Кировского р-на СПб СПБ 2:41.02 Iюн -
25m: 17.46 17.46 75m: 57.87 20.83 125m: 1:40.12 21.56 175m: 2:22.05 21.39
50m: 37.04 19.58 100m: 1:18.56 20.69 150m: 2:00.66 20.54 200m: 2:41.02 18.97

99. САВЧЕНКО Добрыня 2007 III СШ "Сатурн" Раменское МО +0,75 2:41.06 Iюн -
25m: 17.47 17.47 75m: 56.79 20.40 125m: 1:38.62 21.45 175m: 2:22.25 22.24
50m: 36.39 18.92 100m: 1:17.17 20.38 150m: 2:00.01 21.39 200m: 2:41.06 18.81

РЮМИН Максин 2008 Iюн ЦСКА Москва МОС 2:41.06 Iюн -
25m: 16.46 16.46 75m: 57.27 21.17 125m: 1:40.24 21.59 175m: 2:22.01 20.08
50m: 36.10 19.64 100m: 1:18.65 21.38 150m: 2:01.93 21.69 200m: 2:41.06 19.05

101. АВРАМЕНКО Артем 2008 III ДЮСШ "Янтарь" Минск BLR 2:41.14 Iюн -
25m: 17.42 17.42 75m: 57.31 20.74 125m: 1:39.35 21.45 175m: 2:22.64 22.50
50m: 36.57 19.15 100m: 1:17.90 20.59 150m: 2:00.14 20.79 200m: 2:41.14 18.50

102. САВЕЛЬЕВ Евгений 2007 III СШОР №23 Москва МОС +0,67 2:41.24 Iюн -
25m: 17.38 17.38 75m: 57.64 20.32 125m: 1:39.32 20.51 175m: 2:21.18 21.47
50m: 37.32 19.94 100m: 1:18.81 21.17 150m: 1:59.71 20.39 200m: 2:41.24 20.06

103. ПРОТАСОВ Макар 2008 Iюн КСШОР №1 Тверь ТВР +0,43 2:41.26 Iюн -
25m: 17.64 17.64 75m: 59.36 20.80 125m: 1:41.47 20.83 175m: 2:22.16 20.15
50m: 38.56 20.92 100m: 1:20.64 21.28 150m: 2:02.01 20.54 200m: 2:41.26 19.10

104. КОСТЕНКО Андрей 2008 III СШ №2 Протвино МО +0,64 2:41.57 Iюн -
25m: 16.44 16.44 75m: 56.62 20.96 125m: 1:39.70 21.78 175m: 2:21.96 20.70
50m: 35.66 19.22 100m: 1:17.92 21.30 150m: 2:01.26 21.56 200m: 2:41.57 19.61

105. УРУСХАНОВ Мухаммад 2008 III СШОР по ВВС Руза МО +0,57 2:41.67 Iюн -
25m: 17.21 17.21 75m: 56.21 20.58 125m: 1:38.47 21.28 175m: 2:21.49 21.61

50m: 35.63 18.42 100m: 1:17.19 20.98 150m: 1:59.88 21.41 200m: 2:41.67 20.18

106. МЕЛЕЩИК Роман 2008 Iюн ДЮСШ "Янтарь" Минск BLR 2:41.69 Iюн -
25m: 17.10 17.10 75m: 57.02 20.63 125m: 1:38.89 21.00 175m: 2:22.00 21.47
50m: 36.39 19.29 100m: 1:17.89 20.87 150m: 2:00.53 21.64 200m: 2:41.69 19.69

107. ЛАПИЧИН Михаил 2007 Iюн СДЮСШОР г.Торжок ТВР 2:42.24 Iюн -
25m: 17.38 17.38 75m: 57.40 20.52 125m: 1:40.39 21.87 175m: 2:23.23 21.23
50m: 36.88 19.50 100m: 1:18.52 21.12 150m: 2:02.00 21.61 200m: 2:42.24 19.01
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108. СИВОХИН Максим 2007 Iюн ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС 2:42.29 Iюн -
25m: 17.88 17.88 75m: 58.98 20.69 125m: 1:41.36 21.73 175m: 2:23.13 20.12
50m: 38.29 20.41 100m: 1:19.63 20.65 150m: 2:03.01 21.65 200m: 2:42.29 19.16

109. ГУЗНАЕВ Дмитрий 2007 III ОСШОР Одинцово МО +0,89 2:42.33 Iюн -
25m: 17.62 17.62 75m: 58.37 21.19 125m: 1:40.51 21.62 175m: 2:22.18 20.71
50m: 37.18 19.56 100m: 1:18.89 20.52 150m: 2:01.47 20.96 200m: 2:42.33 20.15

110. ГАЛКИН Ян 2008 Iюн СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,74 2:42.62 Iюн -
25m: 17.61 17.61 75m: 58.17 20.48 125m: 1:40.30 21.26 175m: 2:22.94 20.97
50m: 37.69 20.08 100m: 1:19.04 20.87 150m: 2:01.97 21.67 200m: 2:42.62 19.68

111. ШЛЫКОВ Захар 2008 III СШ ЦСКА Одинцово МО 2:42.92 Iюн -
25m: 16.35 16.35 75m: 57.31 21.02 125m: 1:40.59 21.73 175m: 2:24.53 21.76
50m: 36.29 19.94 100m: 1:18.86 21.55 150m: 2:02.77 22.18 200m: 2:42.92 18.39

112. ВАСИЛЬЕВ Александр 2008 III СШ ЦСКА Одинцово МО 2:43.12 Iюн -
25m: 17.91 17.91 75m: 58.62 20.66 125m: 2:23.80 1:03.08 200m: 2:43.12 39.42
50m: 37.96 20.05 100m: 1:20.72 22.10 150m: 2:03.70

113. ВОЛЫНЕЦ Юрий 2008 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ 2:43.34 Iюн -
25m: 17.29 17.29 75m: 58.87 21.21 125m: 1:41.07 21.21 175m: 2:24.29 21.00
50m: 37.66 20.37 100m: 1:19.86 20.99 150m: 2:03.29 22.22 200m: 2:43.34 19.05

114. СИРОТИН Михаил 2007 Iюн АНО ЦСП Москва МОС 2:43.41 Iюн -
25m: 17.48 17.48 75m: 58.42 21.31 125m: 1:41.70 21.79 175m: 2:24.00 21.05
50m: 37.11 19.63 100m: 1:19.91 21.49 150m: 2:02.95 21.25 200m: 2:43.41 19.41

115. ЕРАШОВ Иван 2008 III ДЮСШ г.Нелидово ТВР +0,83 2:43.63 Iюн -
25m: 17.41 17.41 75m: 57.68 20.97 125m: 1:40.11 21.49 175m: 2:23.37 21.01
50m: 36.71 19.30 100m: 1:18.62 20.94 150m: 2:02.36 22.25 200m: 2:43.63 20.26

116. МГЛИНЕЦ Олег 2007 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС 2:43.81 Iюн -
25m: 17.14 17.14 75m: 57.14 21.02 125m: 1:40.88 22.02 175m: 2:24.79 21.53
50m: 36.12 18.98 100m: 1:18.86 21.72 150m: 2:03.26 22.38 200m: 2:43.81 19.02

117. ЛОМОВ Илья 2007 Iюн СШОР "Москвич" Москва МОС +1,06 2:43.82 Iюн -
25m: 17.23 17.23 75m: 57.89 21.14 125m: 1:42.27 22.42 175m: 2:24.23 20.12
50m: 36.75 19.52 100m: 1:19.85 21.96 150m: 2:04.11 21.84 200m: 2:43.82 19.59

118. ГАЗЕТДИНОВ Малик 2007 III СШ г.Нефтекамск БШКТ 2:44.08 Iюн -
25m: 16.49 16.49 75m: 56.27 20.89 125m: 1:39.05 21.44 175m: 2:22.67 21.50
50m: 35.38 18.89 100m: 1:17.61 21.34 150m: 2:01.17 22.12 200m: 2:44.08 21.41

119. КОРОБКИН Иннокентий 2008 Iюн ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,65 2:45.18 Iюн -
25m: 18.10 18.10 75m: 59.26 21.25 125m: 1:42.02 21.19 175m: 2:25.03 21.41
50m: 38.01 19.91 100m: 1:20.83 21.57 150m: 2:03.62 21.60 200m: 2:45.18 20.15

120. БОЛЬШАКОВ Михаил 2008 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,50 2:45.51 Iюн -
25m: 17.43 17.43 75m: 59.57 21.63 125m: 1:43.39 21.85 175m: 2:26.69 21.45
50m: 37.94 20.51 100m: 1:21.54 21.97 150m: 2:05.24 21.85 200m: 2:45.51 18.82

121. ТИХОНОВ Лавр 2007 Iюн СШ №6 Кострома КСТР +0,80 2:46.32 Iюн -
25m: 17.57 17.57 75m: 59.52 21.41 125m: 1:43.14 22.80 175m: 2:25.71 21.18
50m: 38.11 20.54 100m: 1:20.34 20.82 150m: 2:04.53 21.39 200m: 2:46.32 20.61

122. ЛЁВШИН Виталий 2008 Iюн АНО ЦСП Москва МОС +0,58 2:47.03 Iюн -
25m: 19.31 19.31 75m: 1:02.67 22.15 125m: 1:46.59 22.00 175m: 2:27.43 19.90
50m: 40.52 21.21 100m: 1:24.59 21.92 150m: 2:07.53 20.94 200m: 2:47.03 19.60

123. ПРОЩАЛЫГИН Арсений 2007 Iюн Шаховской ДОК пгт Шаховская МО +0,67 2:47.61 Iюн -
25m: 17.50 17.50 75m: 59.23 21.94 125m: 1:43.84 23.20 175m: 2:28.63 21.95

50m: 37.29 19.79 100m: 1:20.64 21.41 150m: 2:06.68 22.84 200m: 2:47.61 18.98

124. САВЕЛЬЕВ Дмитрий 2007 Iюн СШОР №1 Москва МОС 2:47.68 Iюн -
25m: 17.87 17.87 75m: 59.69 21.93 125m: 1:43.13 22.14 175m: 2:27.16 21.95
50m: 37.76 19.89 100m: 1:20.99 21.30 150m: 2:05.21 22.08 200m: 2:47.68 20.52

125. ДУШКО Егор 2007 Iюн КСШОР №1 Тверь ТВР 2:47.90 Iюн -
25m: 17.56 17.56 75m: 1:00.10 22.82 125m: 1:42.97 22.00 175m: 2:27.40 22.50
50m: 37.28 19.72 100m: 1:20.97 20.87 150m: 2:04.90 21.93 200m: 2:47.90 20.50
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126. КОВТУН Иван 2008 Iюн ШП С.Комаровой Москва МОС 2:47.93 Iюн -
25m: 17.26 17.26 75m: 58.20 21.39 125m: 1:42.28 22.36 175m: 2:26.78 21.79
50m: 36.81 19.55 100m: 1:19.92 21.72 150m: 2:04.99 22.71 200m: 2:47.93 21.15

127. ШИЛИН Всеволод 2007 Iюн САШ Тверь ТВР +0,79 2:48.18 Iюн -
25m: 18.23 18.23 75m: 59.84 21.30 125m: 1:43.26 21.89 175m: 2:27.43 22.19
50m: 38.54 20.31 100m: 1:21.37 21.53 150m: 2:05.24 21.98 200m: 2:48.18 20.75

128. ПАПИН Ярослав 2007 Iюн СДЮСШОР г.Торжок ТВР +0,80 2:48.21 Iюн -
25m: 19.54 19.54 75m: 1:02.06 21.68 125m: 1:45.16 20.52 175m: 2:28.19 20.98
50m: 40.38 20.84 100m: 1:24.64 22.58 150m: 2:07.21 22.05 200m: 2:48.21 20.02

129. ГОЛОВЧЕНКО Матвей 2008 Iюн ЦСКА Москва МОС +0,74 2:48.22 Iюн -
25m: 17.58 17.58 75m: 58.59 21.15 125m: 1:42.62 22.47 175m: 2:28.23 22.67
50m: 37.44 19.86 100m: 1:20.15 21.56 150m: 2:05.56 22.94 200m: 2:48.22 19.99

130. СУХОВ Игорь 2008 Iюн СШ №2 Москва МОС 2:48.54 Iюн -
25m: 18.38 18.38 75m: 58.76 21.11 125m: 1:43.62 22.23 175m: 2:28.76 21.47
50m: 37.65 19.27 100m: 1:21.39 22.63 150m: 2:07.29 23.67 200m: 2:48.54 19.78

131. КУЛАЕВ Никита 2007 Iюн ЦСКА Москва МОС +0,59 2:48.87 Iюн -
25m: 15.99 15.99 75m: 56.15 21.41 125m: 1:41.71 23.26 175m: 2:27.12 22.50
50m: 34.74 18.75 100m: 1:18.45 22.30 150m: 2:04.62 22.91 200m: 2:48.87 21.75

132. БОРОДЕНКОВ Егор 2008 Iюн СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,68 2:48.89 Iюн -
25m: 19.29 19.29 75m: 1:02.43 21.78 125m: 1:46.16 21.84 175m: 2:28.82 20.96
50m: 40.65 21.36 100m: 1:24.32 21.89 150m: 2:07.86 21.70 200m: 2:48.89 20.07

133. НЕФЕДОВ Василий 2007 III СШ №82 Москва МОС +0,76 2:48.93 Iюн -
25m: 17.16 17.16 75m: 58.08 20.94 125m: 1:42.41 22.38 175m: 2:27.81 22.72
50m: 37.14 19.98 100m: 1:20.03 21.95 150m: 2:05.09 22.68 200m: 2:48.93 21.12

134. АЛЕКСЕЕВ Иван 2007 Iюн ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,78 2:49.39 Iюн -
25m: 19.23 19.23 75m: 1:01.62 21.84 125m: 1:46.37 22.68 175m: 2:29.82 21.53
50m: 39.78 20.55 100m: 1:23.69 22.07 150m: 2:08.29 21.92 200m: 2:49.39 19.57

135. СМОЛЬНОВ Егор 2007 III СШОР "Москвич" Москва МОС 2:50.02 Iюн -
25m: 18.28 18.28 75m: 1:01.37 22.30 125m: 1:45.85 22.61 175m: 2:29.40 21.84
50m: 39.07 20.79 100m: 1:23.24 21.87 150m: 2:07.56 21.71 200m: 2:50.02 20.62

136. ШАЛОПАНОВ Артём 2007 Iюн АНО ЦСП Москва МОС +0,63 2:50.48 Iюн -
25m: 18.08 18.08 75m: 1:01.26 21.81 125m: 1:45.63 22.60 175m: 2:30.36 22.27
50m: 39.45 21.37 100m: 1:23.03 21.77 150m: 2:08.09 22.46 200m: 2:50.48 20.12

137. СУЧКОВ Роман 2007 Iюн СШ №70 "Молния" Москва МОС +0,64 2:50.77 Iюн -
25m: 17.11 17.11 75m: 1:00.51 22.71 125m: 1:45.78 23.00 175m: 2:30.64 22.74
50m: 37.80 20.69 100m: 1:22.78 22.27 150m: 2:07.90 22.12 200m: 2:50.77 20.13

138. АФОНИН Максим 2007 Iюн КСШОР №1 Тверь ТВР +0,88 2:50.78 Iюн -
25m: 1:00.75 1:00.75 75m: 1:46.37 22.46 125m: 2:30.53 21.85 200m: 2:50.78
50m: 1:23.91 23.16 100m: 2:08.68 22.31 150m: 2:50.78 20.25

139. ЕРАПОЛЬЦЕВ Ян 2008 Iюн СШ г.Нефтекамск БШКТ +0,77 2:50.80 Iюн -
25m: 17.00 17.00 75m: 59.12 22.43 125m: 1:43.41 22.66 175m: 2:28.97 22.64
50m: 36.69 19.69 100m: 1:20.75 21.63 150m: 2:06.33 22.92 200m: 2:50.80 21.83

140. ГЕРБЕЛЕВ Михаил 2008 Iюн СШ г.Нефтекамск БШКТ +0,85 2:50.92 Iюн -
25m: 17.83 17.83 75m: 59.82 21.93 125m: 1:44.97 22.95 200m: 2:50.92 43.22
50m: 37.89 20.06 100m: 1:22.02 22.20 150m: 2:07.70 22.73

141. ПАВЛОВ Михаил 2008 Iюн СШ №10 Москва МОС +0,89 2:51.69 Iюн -
25m: 18.09 18.09 75m: 1:00.32 21.94 125m: 1:45.43 22.99 175m: 2:31.67 23.53

50m: 38.38 20.29 100m: 1:22.44 22.12 150m: 2:08.14 22.71 200m: 2:51.69 20.02

142. ЛОМОВСКИЙ Виталий 2007 III СШОР "ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +1,02 2:52.41 Iюн -
25m: 16.50 16.50 75m: 57.80 21.33 125m: 1:45.03 24.84 175m: 2:29.95 22.75
50m: 36.47 19.97 100m: 1:20.19 22.39 150m: 2:07.20 22.17 200m: 2:52.41 22.46

143. СОЧИЛИН Ярослав 2007 Iюн СШОР №24 Москва МОС 2:53.94 Iюн -
25m: 17.38 17.38 75m: 59.76 22.46 125m: 1:45.73 23.60 175m: 2:32.01 22.86
50m: 37.30 19.92 100m: 1:22.13 22.37 150m: 2:09.15 23.42 200m: 2:53.94 21.93
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144. ТЕРЕХОВ Матвей 2007 Iюн СШОР №24 Москва МОС +0,59 2:56.12 Iюн -
25m: 19.21 19.21 75m: 1:04.43 23.53 125m: 1:51.77 23.70 175m: 2:37.42 22.71
50m: 40.90 21.69 100m: 1:28.07 23.64 150m: 2:14.71 22.94 200m: 2:56.12 18.70

145. КУЗНЕЦОВ Григорий 2007 Iюн СШОР "ЮМ-Труд" Москва МОС +0,77 2:56.84 Iюн -
25m: 18.87 18.87 75m: 1:03.38 23.02 125m: 1:50.51 23.23 175m: 2:36.13 22.27
50m: 40.36 21.49 100m: 1:27.28 23.90 150m: 2:13.86 23.35 200m: 2:56.84 20.71

146. МАХИНЬКО Павел 2008 Iюн Шаховской ДОК пгт Шаховская МО 2:56.86 Iюн -
25m: 18.79 18.79 75m: 1:03.86 23.14 125m: 1:51.59 23.95 175m: 2:38.65 22.82
50m: 40.72 21.93 100m: 1:27.64 23.78 150m: 2:15.83 24.24 200m: 2:56.86 18.21

147. МИХАЛЬКОВ Антон 2007 Iюн ФОК СШ "Радужный" Елизово КАМЧ 2:57.03 Iюн -
25m: 19.07 19.07 75m: 1:01.49 22.50 125m: 1:48.67 23.76 175m: 2:35.11 22.24
50m: 38.99 19.92 100m: 1:24.91 23.42 150m: 2:12.87 24.20 200m: 2:57.03 21.92

148. ВАГИН Тимофей 2007 Iюн СШОР №1 Москва МОС +0,69 2:57.23 Iюн -
25m: 17.98 17.98 75m: 1:01.52 22.52 125m: 1:47.69 23.50 175m: 2:34.69 23.53
50m: 39.00 21.02 100m: 1:24.19 22.67 150m: 2:11.16 23.47 200m: 2:57.23 22.54

149. ЯЛОВЕГА Алексей 2007 Iюн АНО ЦСП Москва МОС +0,62 2:57.35 Iюн -
25m: 17.91 17.91 75m: 1:02.81 125m: 1:50.79 200m: 2:57.35 17.95
50m: 1:27.04 1:09.13 100m: 2:57.40 1:54.59 175m: 2:39.40 48.61

150. ДЕМИДЮК Савва 2007 Iюн СШ "Орбита" Дзержинский МО 2:59.20 Iюн -
25m: 18.94 18.94 75m: 1:03.10 22.69 125m: 1:49.80 23.94 175m: 2:36.97 23.39
50m: 40.41 21.47 100m: 1:25.86 22.76 150m: 2:13.58 23.78 200m: 2:59.20 22.23

151. ДАНЬКО Максим 2008 Iюн СШОР "Москвич" Москва МОС +0,74 2:59.26 Iюн -
25m: 18.47 18.47 75m: 1:02.88 22.86 125m: 1:50.46 24.19 175m: 2:38.28 24.57
50m: 40.02 21.55 100m: 1:26.27 23.39 150m: 2:13.71 23.25 200m: 2:59.26 20.98

152. НИКОЛЕНКО Александр 2007 Iюн СШ №2 Протвино МО +0,81 3:00.14 Iюн -
25m: 19.17 19.17 75m: 1:04.86 23.70 125m: 1:52.31 24.25 175m: 2:39.36 23.72
50m: 41.16 21.99 100m: 1:28.06 23.20 150m: 2:15.64 23.33 200m: 3:00.14 20.78

153. КЕЛЬМАН Глеб 2007 III ОСШОР Одинцово МО 3:00.38 Iюн -
25m: 18.05 18.05 75m: 1:03.56 23.53 125m: 1:51.74 24.04 175m: 2:40.20 26.60
50m: 40.03 21.98 100m: 1:27.70 24.14 150m: 2:13.60 21.86 200m: 3:00.38 20.18

154. САФРОНОВ Степан 2008 Iюн СШ №70 "Молния" Москва МОС 3:01.01 Iюн -
25m: 18.71 18.71 75m: 1:03.82 23.49 125m: 1:52.11 23.76 175m: 2:39.53 23.31
50m: 40.33 21.62 100m: 1:28.35 24.53 150m: 2:16.22 24.11 200m: 3:01.01 21.48

155. КУЗИН Артур 2007 Iюн ФОК Изумрудный Москва МОС 3:04.28 Iюн -
25m: 19.03 19.03 75m: 1:53.90 1:13.04 125m: 2:42.68 1:13.87 200m: 3:04.28 45.56
50m: 40.86 21.83 100m: 1:28.81 150m: 2:18.72

156. ЛОСЕВ Евстафий 2008 Iюн КСП "Волна" Донской ТУЛ 3:05.05 -
25m: 18.92 18.92 75m: 1:05.66 24.96 125m: 1:55.77 25.62 175m: 2:44.67 24.44
50m: 40.70 21.78 100m: 1:30.15 24.49 150m: 2:20.23 24.46 200m: 3:05.05 20.38

157. КЛЕМЕНТЬЕВ Михаил 2008 Iюн ДЮСШ "Олимп" Конаково ТВР 3:07.37 -
25m: 19.46 19.46 75m: 1:05.60 23.36 125m: 1:54.12 24.37 175m: 2:43.36 24.74
50m: 42.24 22.78 100m: 1:29.75 24.15 150m: 2:18.62 24.50 200m: 3:07.37 24.01

158. КАРЕЕВ Илья 2008 Iюн СШОР №24 Москва МОС +0,85 3:09.81 -
25m: 19.65 19.65 75m: 1:06.39 23.80 125m: 1:55.85 25.05 175m: 2:48.25 26.28
50m: 42.59 22.94 100m: 1:30.80 24.41 150m: 2:21.97 26.12 200m: 3:09.81 21.56

159. МАНУШИН Андрей 2008 Iюн Шаховской ДОК пгт Шаховская МО +0,66 3:11.13 -
25m: 20.06 20.06 75m: 1:08.16 24.68 125m: 1:57.70 25.54 175m: 2:48.67 25.33

50m: 43.48 23.42 100m: 1:32.16 24.00 150m: 2:23.34 25.64 200m: 3:11.13 22.46

160. МИРОШНИКОВ Кирилл 2007 Iюн КСП "Волна" Донской ТУЛ 3:12.13 -
25m: 19.91 19.91 75m: 1:05.83 23.95 125m: 1:56.48 26.30 175m: 2:48.22 25.91
50m: 41.88 21.97 100m: 1:30.18 24.35 150m: 2:22.31 25.83 200m: 3:12.13 23.91

DSQ САРВАДИЙ Василий 2008 III СК Альфа-Спорт Одинцово МО III -
DSQ ВАВИЛОВ Дмитрий 2008 III СШ "Сатурн" Раменское МО Iюн -
DNS КРИВЕНЧЕНКО Виталий 2007 III БДЮСШ Борисоглебск ВРЖ -
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DNS ПИРОГОВ Илья 2008 III ФОК СШ "Радужный" Елизово КАМЧ -
DNS ГАЙДАР Ярослав 2008 Iюн СШ №70 "Молния" Москва МОС -
DNS АРЗУМАНОВ Георгий 2008 III ЦСиО Самбо 70-Юность Москвы МОС -
DNS СТЕПАНОВ Борис 2007 II СК "Динамо" Москва МОС -
DNS НОВИКОВ Вадим 2007 III СШОР "ЮМ-Труд" Москва МОС -


